陕西省市场监督管理局

关于第二批注册计量师注册信息的公示

根据《注册计量师注册管理规定》（市场监管总局公告

2022 年第 6 号），现将第二批注册计量师注册信息予以公示。

陕西省市场监督管理局

2022 年 11 月 30 日

2022 年陕西省一级注册计量师注册信息（第二批）

序号 姓名 级别 执业单位 资格证书管理号 注册证编号 注册日期 有效期至 计量专业项目类别 备注

1 张娟 一级 西安计量技术研究院 20220607061000000038 17120220086 2022.11.09 2027.11.08

长度、电离辐射、光

学、电磁、声学、力

学

二级注册计

量师注册证

已失效

2 史艳维 一级
西安西自仪检测技术

有限公司
202106071000000067 17120220081 2022.10.17 2027.10.16

化学、光学、温度、

力学

二级注册计

量师注册证

已失效

3 李磊 一级
陕西省建筑科学研究

院有限公司
20201107061000000010 17120220055 2022.09.23 2027.09.22

力学、长度、温度、

化学

二级注册计

量师注册证

已失效

4 毛彦博 一级
陕西龙源阳光检验检

测有限公司
20220607061000000101 17120220058 2022.09.30 2027.09.29 温度、力学、化学

二级注册计

量师注册证

已失效

5 张茜 一级
西安高压电器研究院

股份有限公司
201906070610000011 17120220061 2022.09.23 2027.09.22

电磁、无线电、温度、

化学

二级注册计

量师注册证

已失效

6 贾转转 一级
西安高压电器研究院

股份有限公司
201906070610000039 17120220065 2022.09.23 2027.09.22

温度、化学、电磁、

无线电

二级注册计

量师注册证

已失效

7 李治全 一级
陕西云展检测科技有

限公司
20210607061000000083 17120220005 2022.10.25 2027.07.19

力学、温度、化学、

专用类、声学

8 颜莉 一级
陕西力源仪器设备检

测有限公司

201707061070201761301

8000213
17120220019 2022.09.23 2025.04.07

化学、光学、长度、

力学、温度、时间频

率、电磁

9 郭聪会 一级
陕西科庆计量测试技

术有限公司
20210607061000000055 17120220045 2022.08.31 2027.08.30 力学、化学、温度

10 王冲 一级
陕西科庆计量测试技

术有限公司
20210607061000000011 17120220046 2022.09.08 2027.09.07 温度、化学、力学

11 杜静菁 一级
西安北方光电科技防

务有限公司

201407061070201461302

0000077
17120220047 2022.09.26 2027.09.25 温度、力学

12 成臻 一级
西安北方光电科技防

务有限公司
11706130130281314 17120220048 2022.09.26 2027.09.25 温度

13 韩刚 一级
西安北方光电科技防

务有限公司
11706130130280706 17120220049 2022.09.26 2027.09.25 长度

14 李相群 一级
西安北方光电科技防

务有限公司
11706130130280808 17120220050 2022.09.26 2027.09.25 长度

15 薛长龙 一级 咸阳市计量测试所 20210607061000000053 17120220051 2022.09.26 2027.09.25 力学、电磁、化学

16 李彦群 一级
陕西远景计量设备检

测有限公司
11706120130280116 17120220052 2022.09.23 2027.09.22

电磁、化学、温度、

力学

17 白昊 一级
陕西远景计量设备检

测有限公司
11706130130281309 17120220053 2022.09.23 2027.09.22

力学、专用类、化学、

温度

18 马朋飞 一级
陕西科庆计量测试技

术有限公司
20220607061000000056 17120220054 2022.09.23 2027.09.22 温度、化学、力学

二级注册计

量师注册证

已失效

19 李阳 一级
陕西力源仪器设备检

测有限公司
201906070610000042 17120220056 2022.09.23 2025.04.07 长度、力学

20 曹宁 一级
陕西力源仪器设备检

测有限公司
20210607061000000065 17120220057 2022.09.23 2027.09.22 温度、化学

二级注册计

量师注册证

已失效

21 尚蓉 一级
西安北方光电科技防

务有限公司
20220607061000000201 17120220059 2022.10.08 2027.10.07 温度

22 常旖 一级
西安高压电器研究院

股份有限公司
20201107061000000001 17120220060 2022.09.23 2027.09.22

温度、化学、电磁、

无线电

23 李晓光 一级
西安高压电器研究院

股份有限公司
20210607061000000014 17120220062 2022.09.23 2027.09.22 电磁

二级注册计

量师注册证

已失效

24 赵昱 一级
西安高压电器研究院

股份有限公司
20201107061000000037 17120220063 2022.09.23 2027.09.22 电磁

二级注册计

量师注册证

已失效

25 姚晨皓 一级
西安高压电器研究院

股份有限公司
20210607061000000074 17120220064 2022.09.23 2027.09.22 电磁

二级注册计

量师注册证

已失效

26 孟宪哲 一级 西安计量技术研究院
201507061070201561301

6000055
17120220066 2022.09.08 2027.09.07 温度、电磁、力学

27 许涛 一级 西安计量技术研究院 11706130130281210 17120220067 2022.09.08 2027.09.07 长度

28 武宏璋 一级 西安计量技术研究院 11706130130281315 17120220068 2022.09.08 2027.09.07
长度、声学、电离辐

射

29 黄炯力 一级 西安计量技术研究院 11706130130281219 17120220069 2022.09.08 2027.09.07 力学

30 孙培强 一级 西安计量技术研究院 11706130130281516 17120220070 2022.09.08 2027.09.07 力学

31 张宵 一级 西安计量技术研究院 11706130130280605 17120220071 2022.09.08 2027.09.07
力学、化学、声学、

电离辐射

32 裴浩 一级 西安计量技术研究院 20210607061000000062 17120220072 2022.09.08 2027.09.07 力学、电磁

二级注册计

量师注册证

已失效

33 武征 一级 西安计量技术研究院 20210607061000000024 17120220073 2022.09.08 2027.09.07 力学

二级注册计

量师注册证

已失效

34 刘洋 一级 西安计量技术研究院 20210607061000000015 17120220074 2022.09.08 2027.09.07 力学、专用类

二级注册计

量师注册证

已失效

35 齐忠一 一级
延安市质量技术检测

研究院

201307061070201361301

7000005
17120220075 2022.10.17 2027.10.16 力学、电磁

36 陈欣 一级
延安市质量技术检测

研究院

201307061070201361301

7000001
17120220076 2022.10.17 2027.10.16

化学、声学、电离辐

射、专用类、力学、

电磁

37 南帅帅 一级
延安市质量技术检测

研究院
20210607061000000082 17120220077 2022.10.17 2027.10.16

化学、力学、电磁、

温度、长度

38 白雪梅 一级 延安市质量技术检测 2021060706000000093 17120220078 2022.10.17 2027.10.16 化学、力学、电磁、

研究院 温度、长度

39 刘莎 一级
西安西自仪检测技术

有限公司
201806070610000035 17120220079 2022.10.17 2027.10.16

化学、光学、温度、

力学

40 路晓莉 一级
西安西自仪检测技术

有限公司
11706130130280612 17120220080 2022.10.17 2027.10.16

化学、光学、温度、

力学

41 陈方方 一级
陕西匠鑫检验检测有

限公司
20210607061000000016 17120220082 2022.10.25 2027.10.24

力学、温度、长度、

专用类、化学、声学、

电离辐射、时间频

率、光学、电磁

42 燕婷 一级
陕西匠鑫检验检测有

限公司
20210607061000000033 17120220083 2022.10.25 2027.10.24

力学、专用类、光学、

时间频率、电磁、温

度、长度、电离辐射、

声学、化学

二级注册计

量师注册证

已失效

43 孙亚南 一级
陕西匠鑫检验检测有

限公司
11706120130280110 17120220084 2022.10.26 2027.10.25 力学、化学

44 柯西顺 一级 白河县检验检测中心 20220607061000000174 17120220087 2022.11.04 2027.11.03 力学

45 赵君 一级
陕西云展检测科技有

限公司
20220607061000000000 17120220085 2022.10.24 2027.10.23 温度、化学

46 尹雁娜 一级
陕西米特工程检测有

限公司
20201107061000000000 17120220088 2022.11.09 2027.11.08

专用类、化学、温度、

力学

二级注册计

量师注册证

已失效

47 宋杰 一级
陕西米特工程检测有

限公司
11706130130280504 17120220089 2022.11.09 2027.11.08

专用类、化学、温度、

力学

2022 年陕西省二级注册计量师注册信息（第二批）

序号 姓名 级别 执业单位 资格证书管理号
注册证编

号
注册日期

有效期

至

计量专业项

目类别
备注

1 杨龙龙 二级
延安市质量技术检测

研究院
0000520

271202200

67
2022.10.17

2027.07

.14

力学、化学、

专用类

2 高臻 二级
延安市质量技术检测

研究院
0000790

271202200

70
2022.10.17

2027.07

.14

力学、电磁、

化学、声学、

电离辐射、光

学、专用类

3 高岗 二级
延安市质量技术检测

研究院
0000940

271202200

74
2022.10.17

2027.07

.14

力学、化学、

专用类

4 王百莉 二级
延安市质量技术检测

研究院
0000732

271202200

76
2022.10.17

2027.07

.14

光学、化学、

专用类、声学、

电离辐射、力

学

5 王永杰 二级
延安市质量技术检测

研究院
2019JLS0000179

271202200

80
2022.10.17

2025.06

.10

力学、化学、

声学、电离辐

射、专用类

6 詹婷婷 二级
陕西力源仪器设备检

测有限公司
0001670

271202201

37
2022.09.08

2027.09

.07

长度、力学、

时间频率、温

度、化学

7 罗波 二级
陕西力源仪器设备检

测有限公司
0001455

271202201

38
2022.09.08

2027.09

.07
力学

8 蔺冰 二级
陕西力源仪器设备检

测有限公司
0001407

271202201

39
2022.09.08

2027.09

.07

温度、化学、

长度、时间频

率、力学

9 李科 二级
陕西力源仪器设备检

测有限公司

202106071610000

00152

271202201

40
2022.09.08

2027.09

.07

电磁、力学、

长度、时间频

率

10 陈磊 二级 咸阳市计量测试所 0001229
271202201

41
2022.09.26

2027.09

.25
力学

11 刘涛 二级 咸阳市计量测试所 0001433
271202201

42
2022.09.26

2027.09

.25

力学、化学、

专用类、电磁

12 田静宇 二级 咸阳市计量测试所 0001525
271202201

43
2022.09.26

2027.09

.25

声学、专用类、

电离辐射、温

度、力学

13 李文飞 二级
岐山县质量技术监督

检测检验所
0000348

271202201

44
2022.09.30

2027.09

.29
长度、力学

14 赫桂平 二级
中国铁路西安局集团

有限公司工务机械段
0000556

271202201

45
2022.09.30

2027.09

.29
专用类

15 张林 二级
中国铁路西安局集团

有限公司工务机械段

201307161071201

3613018000187

271202201

46
2022.09.30

2027.09

.29
专用类

16 翟倩 二级
陕西龙源阳光检验检

测有限公司

202206071610000

00162

271202201

47
2022.09.30

2027.09

.29

力学、温度、

化学

17 刘德 二级
陕西龙源阳光检验检

测有限公司

202206071610000

00402

271202201

48
2022.09.30

2027.09

.29

力学、温度、

化学

18 康旺 二级
陕西龙源阳光检验检

测有限公司

202206071610000

00207

271202201

49
2022.09.30

2027.09

.29

力学、温度、

化学

19 古喆 二级
陕西龙源阳光检验检

测有限公司

202206071610000

00119

271202201

50
2022.09.30

2027.09

.29

力学、温度、

化学

20 黄立刚 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0000633

271202201

51
2022.10.08

2027.10

.07
长度

21 李桢 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0000641

271202201

52
2022.10.08

2027.10

.07
长度

22 许江涛 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0000747

271202201

53
2022.10.08

2027.10

.07
长度

23 段莹 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0001011

271202201

54
2022.10.08

2027.10

.07
长度

24 田园 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0001530

271202201

55
2022.10.08

2027.10

.07
长度

25 沈迎光 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0000577

271202201

56
2022.10.08

2027.10

.07
长度

26 王露露 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0000601

271202201

57
2022.10.08

2027.10

.07
长度

27 翟兴华 二级
陕西测绘仪器计量监

督检定中心
0001669

271202201

58
2022.10.08

2027.10

.07
长度

28 薛建辉 二级
延安市质量技术检测

研究院

202106071610000

00139

271202201

60
2022.10.17

2027.10

.16

化学、力学、

电磁

29 王娅 二级
延安市质量技术检测

研究院

202106071610000

00137

271202201

61
2022.10.17

2027.10

.16

化学、力学、

电磁、温度、

长度

30 宋婧 二级
延安市质量技术检测

研究院

202106071610000

00161

271202201

62
2022.10.17

2027.10

.16

专用类、光学、

力学

31 王文娟 二级
延安市质量技术检测

研究院

202106071610000

00133

271202201

63
2022.10.17

2027.10

.16

化学、力学、

电磁、温度、

长度

32 李浩 二级
延安市质量技术检测

研究院

202106071610000

00140

271202201

64
2022.10.17

2027.10

.16

力学、化学、

声学、电离辐

射、光学、专

用类

33 张杰 二级
国家铁路罐车容积计

量站西安分站

202206071610000

00075

271202201

65
2022.10.24

2027.10

.23
专用类

34 刘旭 二级
陕西云展检测科技有

限公司

202011071610000

00055

271202201

66
2022.10.25

2027.10

.24

力学、温度、

化学

35 王旭 二级
陕西云展检测科技有

限公司

202106071610000

00059

271202201

67
2022.10.25

2027.10

.24

力学、温度、

化学、专用类

36 徐哲 二级
陕西云展检测科技有

限公司
2019JLS0000015

271202201

68
2022.10.25

2027.10

.24

力学、温度、

化学

37 许科 二级
陕西云展检测科技有

限公司

202011071610000

00091

271202201

69
2022.10.25

2027.10

.24

力学、温度、

化学、专用类、

长度

38 翟佳兴 二级
陕西云展检测科技有

限公司
2019JLS0000084

271202201

70
2022.10.25

2027.10

.24

力学、温度、

化学、专用类、

声学

39 张康 二级
陕西云展检测科技有

限公司

202206071610000

00343

271202201

71
2022.10.24

2027.10

.23

力学、化学、

长度、专用类、

温度

2022 年陕西省注册计量师注册证注销信息（第二批）

序号 姓名 级别 执业单位 资格证书管理号（编号） 注册证编号 注销日期 备注

1 麻孟杰 二级
陕西力源仪器设备检测

有限公司
0001461 6100921 2022.07.07

2 刘博 二级
兴平市质量技术检测检

验所
0000935 6100621 2022.08.31

3 李文飞 二级
岐山县质量技术监督检

测检验所
0000348 6100170 2022.09.30

4 张林 二级 西安铁路局工务机械段 0000394 6100193 2022.09.30